evaluación y selección de cursos por este Servicio Nacional, correspondiente a Quinto 
llamado 2025 para el Programa Becas Laborales del OTIC SOFOFA, financiadas con los 
recursos existentes en las cuentas de excedentes y remanentes, por un monto total de  
$124.823.790 (Ciento veinte y cuatro millones ochocientos veinte y tres mil setecientos 
noventa pesos).  

Por lo anterior, informo a usted que tiene un plazo de cuatro (4) días hábiles, a contar de la 
entrega oficial a través de correo electrónico por parte de SENCE del presente oficio, para 
publicar en su página web y remitir al SENCE la carta circular de adjudicación